



ASKI HOLDING ApS

C/O Klaus Johansen, Hasserishave 50, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 82 76 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Susanne Svejgaard Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ASKI HOLDING ApS C/O Klaus Johansen Hasserishave 50 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 82 76 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Svejgaard Johansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	VIJO ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet IRAS ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapier, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.949 mod -17.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296.334 mod -485.577 sidste år. Ledelsen anser på trods heraf årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.949	-17.900
1 Personaleomkostninger	-120.000	-120.000
Driftsresultat	-139.949	-137.900
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-200	620
Indtægter af kapitalinteresser	176.946	160.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.638	15.050
Andre finansielle indtægter	371.348	342.814
Øvrige finansielle omkostninger	-23.947	-926.777
Resultat før skat	429.836	-546.127
Skat af årets resultat	-133.502	60.550
Årets resultat	296.334	-485.577
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.746	10.685
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-352.412	-614.062
Disponeret i alt	296.334	-485.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.083	2.283
Kapitalinteresser	1.852.667	1.825.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.854.750</u>	<u>1.828.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.854.750</u>	<u>1.828.004</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	473.796	0
Varebeholdninger i alt	<u>473.796</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.862.075	1.775.515
Udskudte skatteaktiver	0	133.404
Tilgodehavende selskabsskat	75.093	60.249
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	20.922
Tilgodehavender i alt	<u>1.937.168</u>	<u>1.990.090</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.443.489	5.222.415
Værdipapirer i alt	<u>4.443.489</u>	<u>5.222.415</u>
Likvide beholdninger	410.194	399.656
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.264.647</u>	<u>7.612.161</u>
Aktiver i alt	<u>9.119.397</u>	<u>9.440.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.791.000	1.764.254
Overført resultat	7.010.871	7.363.283
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	9.048.871	9.370.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	54.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.870	0
Anden gæld	52.656	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.526	69.828
Gældsforpligtelser i alt	70.526	69.828
Passiver i alt	9.119.397	9.440.165

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>		
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2023	117.800	500.000		
Udloddet udbytte	-117.800	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>		
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>		
3. Oplysninger om dagsværdi				
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Udenlandske aktier</u>	<u>Øvrige investerings- produkter</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.300.920</u>	<u>316.437</u>	<u>420.048</u>	<u>1.879.880</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>234.301</u>	<u>12.183</u>	<u>45.799</u>	<u>-74.318</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for datterselskabets gæld til realkreditinstituttet har selskabet stillet selvskyldnerkaution. Gælden udgør pr. 31. december 2023 tkr. 3.360.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
